MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 47, DE 17 DE MARÇO DE 2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO AMAPÁ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria   PGR nº 591  , de 20 de

novembro de 2008, e tendo em vista a Portaria PR/AP nº 41  , de 06 de março de 2014  , publicada no

Diário Oficial da União nº 46, Seção 2, de 10 de março de 2014, p. 65, resolve:

Art.  1º  –  Nomear ÍVIA LORRANA BORGES LIMA, Bacharel  em Direito,  para

exercer  o  Cargo em Comissão de  Assessor-Chefe  -  Nível  II (CC-2),  da Assessoria  Jurídica  do

Gabinete do Procurador-Chefe, da Procuradoria da República no Estado do Amapá.

FELIPE DE MOURA PALHA E SILVA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 19 mar. 2014. Seção 2, p. 68

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2014/03/DO2_2014_03_19_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2014/03/DO2_2014_03_10_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2014/03/DO2_2014_03_10_pgrcca.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y